
Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/339/2010
RADY GMINY KORZENNA

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.044.047,00 zł ., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące - 1.002.047,00 zł., 

2) zwiększa się dochody majątkowe – 42.000,00 zł., 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.044.047,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.002.047,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 969.151,00 zł., z czego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
969.151,00 zł., 

- zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 32.896,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.1. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 42.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 

1. Budżet gminy na rok 2010 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 43.039.402,72 zł., 

- po stronie wydatków – 50.862.107,72 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.622.945,72 zł . 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 8.341.185,00 zł . 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 518.480,00 zł . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/339/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 27 lipca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KORZENNA NA ROK 2010 

 
Lp. Dział Nazwa działu i źródła dochodów Kwota 

zwiększenia 
1. 2 3 4

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 69 070,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 39 070,00

  dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań bieżacych jednostek sektiora finansów 
publicznych (§ 2440) 39 070,00

  dochody majątkowe  30 000,00

  wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 30 000,00

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 000,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 37 000,00
  wplywy z usług (§ 0830) 37 000,00
3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 200,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 1 200,00
  wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 200,00
4. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 117 900,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 117 900,00
  część oswiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego (§ 2920) 117 900,00
5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 535,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 13 535,00
  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 13 535,00
  dochody majątkowe 12 000,00

  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (§ 6680) 12 000,00

6. 852 POMOC SPOŁECZNA 62 842,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 62 842,00
  wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (§ 0980) 6 300,00

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace realizowane przez gmine na podstawie prozumień 
z organami administracji rządowej (§ 2023) 56 542,00

7. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 500,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 500,00
  pozostałe odsetki (§ 0920) 500,00
8. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 730 000,00 
  w tym:  
  dochody bieżące 730 000,00
  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 700 000,00

  wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżacych (§ 2710) 30 000,00

  OGÓŁEM 1 044 047,00 



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 2

  w tym:  
  dochody bieżące 1 002 047,00
  dochody majątkowe 42 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/339/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 27 lipca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KORZENNA NA ROK 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 37 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 37 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 37 000,00

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 69 070,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 39 070,00 
    w tym:   
    wydatki bieżące 39 070,00
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 30 000,00

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 8 000,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 143 435,00 
  80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 12 000,00
 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 131 435,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 131 435,00

852   POMOC SPOŁECZNA 56 542,00 
 85295 Pozostała działalność 56 542,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 56 542,00

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 730 000,00 
  92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
  w tym:

730 000,00 

  wydatki bieżące 730 000,00
    OGÓŁEM 1 044 047,00 
  w tym:  
  wydatki bieżące 1 002 047,00

wydatki majątkowe 42 000,00



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr XLIX/339/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 27 lipca 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Nazwa działów i rozdziałów Kwota zwiększenia 

1 2 3 4
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 37 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 37 000,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 000,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 000,00

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 070,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 39 070,00 

  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 070,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39 070,00

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 000,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 435,00 
  80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 131 435,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 131 435,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 131 435,00

852  POMOC SPOŁECZNA 56 542,00 
 85295 Pozostała działalność 56 542,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 646,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 646,00
  2. dotacje na zadania bieżące 32 896,00

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 730 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 730 000,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 730 000,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 730 000,00
    OGÓŁEM 1 002 047,00 
  w tym:  
  1. wydatki bieżace jednostek budżetowych 969 151,00
  w tym:  
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 969 151,00
  2. dotacje na zadania bieżące 32 896,00



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr XLIX/339/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 27 lipca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Kwota zwiekszenia 

1 2 3 4
600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 30 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 
  w tym :  
  inwestycje 30 000,00
  odbudowa dróg gminnych 30 000,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 
  w tym :  
  inwestycje 12 000,00
  budowa sceny plenerowej przy Szkole Podstawowej w Janczowej 12 000,00
    OGÓŁEM 42 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/339/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 27 lipca 2010 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY W ROKU 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Kwota zwiększenia dla jednostek 

sektora finansów publicznych 
Kwota zwiększenia dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6

852   POMOC 
SPOŁECZNA   - 32 896 

  85295 Pozostała 
działalność   - 32 896 

   dotacja celowa na zadania 
zlecane innym podmiotom - 32 896

  OGÓŁEM 32 896 - 32 896 
OGÓŁEM DOTACJE 32 896   
w tym:     
dotacja celowa na zadania zlecane 
innym podmiotom 32 896   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń



Id: XTCUG-GVHXU-FKTOS-UFAPV-LNDKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/339/2010

Rady Gminy Korzenna

z dnia 27 lipca 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2010 

 
Kwota zwiększenia 

Dział Roz-
dział § Nazwa działów i rozdziałów 

Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6

852    POMOC SPOŁECZNA 56 542,00 56 542,00 
  85295  Pozostała działalność 56 542,00   

    2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie prozumień z organami administracji rządowej 56 542,00  

  85295  Pozostała działalność  56 542,00 
     w tym:   
     1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 646,00
     w tym:   
     1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 646,00
     2. dotacje na zadania bieżące  32 896,00
     OGÓŁEM 56 542,00 56 542,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kracoń


